
ČERNÁ

 
Vázání dokumentů ještě nikdy nebylo jednodušší. Kroužkový vazač CombBind®
C100 je ideální pro malé objemy dokumentů a osobní využívání. Sdružuje děrování až
9 listů papíru s gramáží 80 g/m2 a vázání až 160 listů formátu A4 s využitím hřbetů
19 mm. Je lehký a kompaktní, ideální pro použití kdykoli a kdekoli. Snadno se
ukládá, pokud jej nepoužíváte.

Vlastnosti
Ideální pro malé objemy dokumentů a osobní využívání
Vázání až 160 listů s využitím hřbetů 19 mm
Manuální děrování malou silou až 9 listů (80 g/m2)
Malá síla potřebná pro děrování usnadňuje přípravu dokumentů
Záruka 2 roky

Specifikace

Objednací Kód 4401843

Barva Černá

Rozměry 410 x 130 x 105

Váha 2,29

Minimální objednávka 0

Kroužkový vazač GBC CombBind® C100


